РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 1 4  » М  2020 г. № 2 Ш  г
О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области на основные места следующих лиц, прошедших
вступительные испытания
в филиал ДИНО

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Серов Ярослав Валерьевич 2000 225
2. Журавлев Леонид Дмитриевич 2001 208
3. Иванов Евгений Игоревич 2001 207
4. Патрикеев Дмитрий Павлович 2000 206
5. Говоров Александр Константинович 2003 204
6. Цедик Назар Владимирович 2001 203
7. Попов Павел Сергеевич 2000 202
8. Абишова Сабина Эльмановна 2002 195

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Клюев Владислав Владимирович 2002 213
2. Серебренников Леонид Константинович 2002 211
3. Арсентев Виталий Сергеевич 2000 209
4. Пшеницына Ольга Владимировна 2002 206
5. Бреклев Владимир Дмитриевич 1999 205
6. Быкова Юлия Павловна 2002 203
7. Кудрявцев Иоанн Сергеевич 2002 202
8. Трефилов Никита Владимирович 1998 198
9. Попова Екатерина Андреевна 2003 197
10. Горбатенко Никита Алексеевич 2002 194
11. Нилова Анастасия Александровна 2002 193
12. Баяндин Максим Александрович 2002 188

1

на направление 08.03.01 Строительство

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Корневая Дарья Руслановна 2001 242
2. Москалева Елена Олеговна 2001 239
3. Ливандовский Сергей Леонидович 2000 222
4. Никитина Екатерина Андреевна 2000 222
5. Журавлева Дарья Андреевна 2000 194
6. Егоров Валерий Валерьевич 2002 186
7. Злобин Роман Вячеславович 2000 179
8. Залогин Павел Дмитриевич 2000 174
9. Милов Иван Владимирович 2002 160
10. Староверов Максим Андреевич 2002 159
11. Чуканов Кирилл Сергеевич 2002 158

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Цветков Владислав Романович 2000 208
2. Зубчёнков Александр Иванович 1999 206
3. Соловьев Денис Игоревич 2002 170
4. Каршков Даниил Иванович 2002 168
5. Табаков Дмитрий Олегович 2002 166
6. Косова Анна Павловна 2001 163
7. Негей Дмитрий Евгеньевич 2000 160
8. Агапкин Глеб Алексеевич 2002 159
9. Шамолина Евгения Павловна 2002 152
10. Звягинцев Александр Святославович 2000 146
11. Щербаков Никита Владимирович 2002 139
12. Булыгин Евгений Михайлович 2002 139

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии

2